МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ

  СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

620031, г. Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина д. 10, каб.124, тел. 354-74-93

РЕШЕНИЕ
от 11.03.2021г. № 6

   г. Екатеринбург

О персональном составе

комитетов и комиссий

Молодежного парламента

Свердловской области

В соответствии с пунктом 39 Положения о Молодежном парламенте

Свердловской области, пунктом 7 - 9 статьи 11 Регламента Молодежного

парламента Свердловской области Молодежный парламент Свердловской

области РЕШИЛ:

1. Утвердить персональный состав комитета Молодежного

парламента Свердловской области по бюджету, финансам и налогам на срок

до избрания Молодежного парламента Свердловской области нового созыва:

1. Бардюжа Сергей Евгеньевич

2. Власов Артём Михайлович

3. Наниев Семён Дмитриевич

4. Сиворакша Тимофей Андреевич

5. Шардакова Ксения Владимировна

2. Утвердить персональный состав комитета Молодежного

парламента Свердловской области по развитию инфраструктуры и

жилищной политике на срок до избрания Молодежного парламента

Свердловской области нового созыва:

1. Бауэр Роман Валерьевич

2. Долгополов Андрей Эдуардович

3. Казанцев Илья Михайлович

4. Лебедева Анастасия Дмитриевна

5. Придюк Михаил Сергеевич

6. Цеплин Леонид Владиславович

3. Утвердить персональный состав комитета Молодежного

парламента Свердловской области по промышленной, инновационной

политике и предпринимательству на срок до избрания Молодежного

парламента Свердловской области нового созыва:

1. Ежов Антон Викторович

2. Еременко Иван Сергеевич

3. Мятович Антон Вадимович

4. Темляков Леонид Тимофеевич

5. Чмель Алексей Александрович

4. Утвердить персональный состав комитета Молодежного

парламента Свердловской области по социальной политике на срок до

избрания Молодежного парламента Свердловской области нового созыва:

1. Арманшина Алина Васильевна

2. Герасименко Влада Владимировна

3. Евдокимова Татьяна Дмитриевна

4. Зуев Александр Викторович

5. Козлова Зоя Романовна

6. Кочкина Вероника Андреевна

7. Намятов Сергей Юрьевич

8. Отческих Андрей Александрович

9. Пешков Александр Сергеевич

10. Шишкин Максим Сергеевич

11. Щебров Андрей Алексеевич

5. Утвердить персональный состав комитета Молодежного

парламента Свердловской области по аграрной политике,

природопользованию и охране окружающей среды на срок до избрания

Молодежного парламента Свердловской области нового созыва:

1. Асоев Руслан Георгиевич

2. Булгакова Мария Сергеевна

3. Кисова Ольга Валерьевна

4. Леонтьев Егор Александрович

5. Тупица Данил Максимович

6. Утвердить персональный состав комитета Молодежного

парламента Свердловской области Комитет по молодежной политике,

развитию физической культуры, спорта и туризма на срок до избрания

Молодежного парламента Свердловской области нового созыва:

1. Агреськов Никита Андреевич

2. Бабенков Даниил Владимирович

3. Бакина Анастасия Александровна

4. Вершинин Дмитрий Дмитриевич

5. Гвоздева Екатерина Александровна

6. Клейменов Алексей Юрьевич

7. Ларионов Андрей Игоревич

8. Миронова Ульяна Алексеевна

9. Михалева Людмила Андреевна

10. Мордяшова Софья Дмитриевна

11. Наумова Светлана Викторовна

12. Олейник Юлия Андреевна

13. Патракова Мария Алексеевна

14. Попов Данил Алексеевич

15. Соколова Полина Юрьевна

16. Углов Арсентий Андреевич

17. Челноков Лев Юрьевич

7. Утвердить персональный состав Мандатной комиссии

Молодежного парламента Свердловской области на срок до избрания

Молодежного парламента Свердловской области нового созыва:

1. Лебедева Анастасия

2. Мятович Антон

3. Шишкин Максим

8. Утвердить персональный состав комиссии по Регламенту

Молодежного парламента Свердловской области на срок до избрания

Молодежного парламента Свердловской области нового созыва:

1. Ежов Антон

2. Намятов Сергей

3. Шардакова Ксения

Председатель

Молодежного парламента

Свердловской области   Д. А. Биктимиров